ē nob in exēplū. In hys g libō i
 uenūt ī fantes ⁊ puuli. vñ ī buā
 tur. et ī forment. meliores et pro
 ueniores vñ pfiāt et reficiant.
 pfecti vñ delatēt et faginēt. In hys
 igit libris legē debem ⁊ stude ī pñā:
 ut tandē in libro vite valeam⁹ le
 gē. et agnosca illū. ī quē angeli de
 fidiāt ⁊ spicē. dñs m̄z ih̄m xp̄m
 q̄ de se ait. Qes agnoscat me a ma
 rimo vsq̄ ad m̄mū. Hec at erit
 vita et̄na: vt agnoscam⁹ deū pa
 trē. et quē misit ip̄e ih̄m xp̄m: et
 ī sup ab vtroq̄ pcedentē sp̄itū
 sc̄m. Cognosco em̄ t̄ntatis vitā ē
 et̄ne b̄ntudis. et b̄tē et̄nitatis.

**Endē d̄ thēa sūptū ex eplā
 canō b̄t̄ ioh̄s p̄ma cā q̄nto.**

One q̄ natū ē ex deo
 viat mūdū. Et her ē
 victoria q̄ vinat mū
 dū: fides n̄a. P̄dixat b̄t̄ ioh̄s
 q̄ mādata dei ḡua nō s̄t: conso
 lando ī f̄nos ⁊ neophitos. q̄ de
 nouo iūsi s̄t. et q̄ mō geniti in
 f̄ates. ḡua onera f̄re nō possūt.
 q̄lti ei mādata dei diffialia re
 putāt. Valde ei ḡue vidē dilige
 t̄micos mōs: et b̄n̄ facē h̄ys q̄
 oderūt nos. Hoc ei est cordi suo
 violentiā ī f̄re. Valde ei diffia
 le videt̄. carnē suā cū vicijs ⁊ cō
 cupiscētijs cōfigē. et carnē suē vio
 lentiā ī f̄re. oibz abrenūciare. ab
 negare sc̄t̄pm. et tollē aurē suā
 et seq̄ cōf̄ixū. vsq̄ ad sanguis ef
 fusionē. Valde etiā ḡue videtur

mūdū vincē. Qd̄q̄ ei est ī m̄do vt
 idē ioh̄es testat̄ cōcupiā carnis ē
 et cōcupiā odoy et supbia vite.
 Q̄ diffialis at̄ sit pugna cont̄ car
 cupiscētiā. vbi idē viat et vinat:
 patet ex hoc q̄d̄ ī nob de bohemoth
 d̄. Virtus eius ī lūbis eius. P̄ad̄
 ei luxie q̄d̄ p̄ lūbos ītelligit̄ mul
 tos suplatat̄ dyabls. Valde etiā
 diffiale v̄i auaritiā et t̄renoy cupi
 ditatē vincē. S̄t̄ em̄ ē qui p̄ au
 rū nō ab̄nt: nec sp̄ant ī pecūie
 thesaur̄. Q̄d̄ ē h̄c et laudabim⁹
 eū. Q̄ d̄ d̄ct̄. Valde īm̄ s̄t̄ qui hoc
 faciūt: et valde diffiale ē. nō solū
 possessiones et̄nas. sed ⁊ amore
 h̄ndi abnegare. Vñ dñs ī eū ait.
 Dives diffiale ītrabit ī regnū celoy.
 Quā s̄t̄ diffiale ē: ut camelus īt̄se
 at p̄ foramē acus. Vñ dñs ait. Accē
 dite īt̄re p̄ āgustā portā. Et iterū.
 Regnū celoy v̄i patit̄: et violenti
 diripiūt illd̄. Vñ cū discip̄li dicent̄
 q̄s port̄ saluus eē: dixit eis ih̄us.
 Ap̄d̄ hōines īpossibile ē: ap̄d̄ deū
 at̄ oīa possibilīa s̄t. Et ī m̄co dñs
 ait. Q̄ diffiale q̄ pecūias h̄nt: ī
 regnū dei ītrabūt. Et iterū. Filii
 mei q̄ diffiale ē cōfidētes ī pecūijs
 ī regnū dei ītrouē. Patet ī q̄ diffi
 alis sit pugna cōtra auaritiā. et t̄re
 noy amore. S̄it̄ et valde diffiale
 est vincē supbiā: q̄ de āgelo d̄ra
 feat̄. et sathanā de celo picat̄: que
 oīs p̄cā īm̄at̄ ē. et oē p̄cā cōmittat̄.
 Q̄sq̄ em̄ volūtati dei cōtradiat̄. et
 dñi sui mādata t̄ns̄gredi. cōt̄ deū